PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.
	2019  г.
	№
	110

О внесении изменений в

постановление администрации

города Канска от 09.01.2017 № 01
В связи с принятием Закона Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2309
«О внесении изменений в законы края, регулирующие вопросы предоставления отдельных мер социальной поддержки и наделения органов местного самоуправления края государственными полномочиями», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Канска от 09.01.2017 № 01 «О реализации государственных полномочий по обеспечению предоставления ежегодной денежной выплаты к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов отдельным категориям граждан» следующие изменения:

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«обеспечению предоставления ежегодной денежной выплаты к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов отдельным категориям граждан в соответствии со статьей 6.1 Закона края от 10 декабря 2004 года № 12-2703 «О мерах социальной поддержки ветеранов» (далее - ежегодная денежная выплата к празднованию годовщины Победы) путем подготовки и направления в уполномоченное учреждение ежегодно до 1 апреля в электронном виде:»;
- дополнить абзацами следующего содержания:
«расчетных ведомостей с указанием общей численности получателей и сумм ежегодных денежных выплат к празднованию годовщины Победы по отделениям почтовой связи и российским кредитным организациям;

поименных списков получателей ежегодных денежных выплат к празднованию годовщины Победы с указанием счетов, открытых ими в российских кредитных организациях, и назначенных им сумм;

поименных ведомостей получателей ежегодных денежных выплат к празднованию годовщины Победы через отделения почтовой связи с указанием назначенных им сумм.».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Велищенко Н.А. опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава города Канска                                                              А.М. Береснев